（様式２）

第１号様式（第５条第１項）

香取市地域活性化施設使用申込書

年    月    日

香取市長 伊藤 友則 様

申請者 住所

氏名

電話番号

メールアドレス

私は、地域活性化施設を使用したいので、香取市地域活性化施設の設置及び管理に関する条例

第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 希 望 施 設 名 上川岸第一施設

使 用 内 容

使 用 希 望 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

使
用

代

表

者

住    所

氏    名

電 話 番 号

※規則第５条第１項第３号に掲げる書類

１．使用理由の詳細を示すもの

２．使用内容の詳細を示すもの

３．使用内容等が条例第１条の趣旨に合致していることを説明するもの

（注）香取市暴力団排除条例第10条及び第11条の規定により、暴力団の利益となる利用を制限す

るため、暴力団又は暴力団員による利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ

照会することがあります。また、許可をした後に暴力団の利益となる利用であることが判明した

場合は、許可を取り消します。